МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ и  э к о л о г и и
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

367003, г. Махачкала, ул. С.Абубакарова , 73; e-mail: mprierd-info@mail.ru; т. (8722) 67-12-40; ф. (8722) 67-29-57

«Х ¥ » OJL'__________2018 г.

ПРИКАЗ №

О внесении изменений в Административный регламент
Министерства природных ресурсов и экологии Республики Дагестан
по предоставлению государственной услуги «Предоставление права

пользования участками недр местного значения», утвержденного
приказом Минприроды РД от 12 ноября 2015 года № 718.

В целях приведения в соответствие с требованиями Налогового Кодекса
Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в пункт 53 Раздела 2 Административного регламента
Министерства природных ресурсов и экологии Республики Дагестан по
предоставлению государственной услуги «Предоставление права
пользования участками недр местного значения», утвержденного приказом
Минприроды РД от 12 ноября 2015 года № 718, (зарегистрирован Минюстом
РД от 23.11.2015г. № 3539) следующие изменения:

а) в абзаце 4 слова «пунктом 92» заменить словами «подпунктом 92
пункта 1»;
б) в абзаце 5 слова «в размере 6000 рублей» исключить;
в) абзацах 6, 7, 8 слова «в размере 600 рублей» исключить.
2. Настоящий приказ направить на государственную регистрацию в

Министерство юстиции Республики Дагестан и разместить в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном
сайте Министерства природных ресурсов и экологии Республики Дагестан
www.mprdag.ru

3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном
законодательством порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра природных ресурсов и экологии Республики Дагестан
Алиханову М. А.

Врио министра Н. Карачаев

mailto:mprierd-info@mail.ru
http://www.mprdag.ru